
委員会

クラブ

1 月

2 火 一斉下校15:10

3 水

4 木 通学班 一斉下校15:10

5 金

6 土

7 日

8 月 クラブ

9 火 一斉下校15:10

10 水
へびく

ん

11 木 一斉下校15:10

12 金

13 土

14 日

15 月 English
1・2・5年15:35
３・４年15:45

16 火 一斉下校15:10

17 水

18 木 一斉下校15:10

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木 一斉下校15:10

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火 一斉下校15:10

令和３年　１１月の行事予定

１／２成人式13:55（５・６年生参加）

避難訓練10:00（みんなで減災）

予　　定 朝会

甲奴フェスタ予備日・振替休日

　　　　　　甲奴小学校

下校

交通指導・安全点検　 ノーメディアデー
修学旅行交流会 　ランランタイム開始

文化の日

６年生修学旅行２日目　歯科検診

職員研修

交通指導

勤労感謝の日

12月の予定
　　22日(水)・23日(木)期末懇談会　　　　         　23日（木）2学期終業式

マラソン大会予備日

６年生修学旅行１日目　１～５年社会見学

日 曜 ＰＴＡ行事・校外行事等

５年生野外活動

SC瀬尾先生10:15～12:15

職員研修

職員研修

集金日　職員研修（研修報告）

マラソン大会（３・４校時）

自主公開研究会（参観日：市教委信田先生招
聘）

ころぶっくる号


